2020 年 10 月 26 日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 奥田 昌孝

（コード番号  9715  東証第一部）

問合せ先  執行役員 本社管理総括管理本部長 古原 広行

TEL 03－4363－1111（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020 年 10 月 19 日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 2020 年 10 月 23 日付けで、以下の株主より関東財務局に提出されました大量保有報告書（変更報告書）に

より、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称
カバウター・マネージメント・エルエルシー

（Kabouter Management, LLC）

（２） 所 在 地
アメリカ合衆国イリノイ州60611、シカゴ、ノース・ミシガン・アベニュー401、

2510号室

（３） 代表者の役職・氏名 マネージャー ピーター・エイ・サルディバル

（４） 事 業 内 容 投資運用業務

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2020 年 9 月 24 日）

44,255 個

（4,425,550 株）
10.70％ ―

異  動  後

（2020 年 10 月 19 日）

39,280 個

（3,928,011 株）
9.49％ ―

(注) 1．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2020 年 3 月 31 日の議決権の数 413,754 個をもとに、

異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2020 年 9 月 30 日の議決権の数 413,784 個をもとに計

算しております。

2．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

3．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、当社とし

て当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても

確認ができていないため記載しておりません。

a1982162
FASFマーク

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき

事項はありません。

以 上